

Evde kral benim



■ Trendyol 1. Lig'in 29. haftasında cumartesi akşamı iftardan sonra Sakarya'da Boluspor'u ağırlayan Sakaryaspor boş tribünler önünde 43 puanlı rakibini 2-0 yendi, 50 puana yükseldi. 12'DE

AK Parti yeniden SAHAYA İNİYOR



■ CHP'nin yıllar sonra birinci parti olarak çıktığı 31 Mart yerel seçimleriyle ilgili Ak Parti'de özeleştirici süreci başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçim sonuçlarının araştırılması için bir kurul oluşturulması talimatı vermesinin ardından harekete geçen AK Partili kurmaylar, 81 ilde yapılacak araştırma için 3 kritik soru hazırladı. /6'DA

Şahin sahili vatandaşa açtı



■ Sapanca Belediye Başkanı Nihat Arda Şahin, göreve gelir gelmez icraatlarına başladı. Kırkpınar Sahili'nde tel örgülerle vatandaşların kullanımına kapatılan alan, Şahin'in emri ile kaldırıldı.

■ Sapanca Gölü'nün Kırkpınar sahilinde kürek yarışlarının yapıldığı alan tel örgüler çekilerek vatandaşlara kapatılmıştı. /6'DA



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 8 NİSAN 2024 PAZARTESİ FİYATI:5 TL

Seçimden önce 'israfı bitireceğiz' demişti...

LÜKS MAKAM ARACINI SATILGA ÇIKARDI!

■ Mahalli İdareler Genel Seçiminde Geyve Belediye Başkanı seçilen Selçuk Yıldız, israfın önüne geçeceklerini belirterek, makam aracını satışa çıkardıklarını açıkladı.

Bakanlıktan 'servis ücreti' denetimi

■ Ticaret Bakanlığı, restoran ve kafelerde servis ücreti veya herhangi bir isim altında ücret alınması halinde bunun tarife ve fiyat listesinde gösterilmesi gerektiğini, göstermeyen işletmelere ceza yaptırım uygulandığını bildirdi. /4'TE



Ödüller sahiplerini buldu

Yeşilay ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği ile 12'ncisi düzenlenen Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Yetenek Yarışması'nın il ödül töreni İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun Bakırtaş, Yeşilay Sakarya Şube Başkanı Prof. Dr. Yusuf Genç, Yeşilay Sakarya Yönetim Kurulu Üyeleri ve dereceye giren okul yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. /9'DA



OSMAN ÇELİK GÖREVİ DEVRALDI

Serdivan Belediye Başkanlığı seçimini kazanarak mazbatasını alan Osman Çelik, Serdivan Belediyesi'nde düzenlenen törenle görevi eski başkan ve yeni Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'dan devraldı. Çelik, "Yusuf başkanımızın tecrübelerinden yararlanarak büyüyen Serdivan'a daha fazla ivme kazandırmak için bu anlamda 24 saat esaslı çalışacağız" dedi.



Semih Uçar'dan "şiddet" vurgusu

■ IMO Sakarya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Semih Uçar ve Yönetimi, Ramazan Ayı İftar Yemeği etkinliği kapsamında İnşaat Mühendisleri adına sponsorlar aracılığı ile İftar Yemeği Programı düzenledi. Uçar konuşmasında, "İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya Şubesi Yönetim Kurulu olarak, yapı denetimi görevi sırasında şiddete uğrayan meslektaşımıza yapılan saldırı hakkındaki defalarca basın açıklaması yaparak, Bu menfur saldırıyı kınadık" dedi. /5'TE



HENDEKLİLER iftarda buluştu

■ Hendek Belediyesi ve Hendek 2. OSB Müdürlüğü iş birliğinde Hendek Kapalı Pazar Yerinde 10 bin kişilik iftar programı düzenlendi. Düzenlenen iftar programında Kur'an-ı Kerim tilavetinin yanı sıra semazen gösterisi ve çocuklar için bir dizi etkinlik ve ikramlarda bulunuldu. Programa Hendek halkının yoğun ilgisi dikkat çekti. /7'DE

Otomotiv ihracatı azaldı

■ Türkiye otomotiv endüstrisi mart ihracatı 2023'ün aynı ayına göre yüzde 1,8 azalışla 3 milyar 225 milyon dolar oldu. Otomotiv sektörü temsilcileri geçen ay 3,2 milyar dolarlık ihracat yaptı. /4'te



■ 31 Mart Yerel Seçimlerinde yüzde 40,32 oy alarak Serdivan Belediye Başkanı olmaya hak kazanan Cumhuriyet Halk Partisi adayı Osman Çelik, İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatasını aldı. Mazbata sonrasında konuşan başkan Çelik, "İlçe Seçim Kurulundan mazbatamızı aldık. Serdivan'ı Türkiye yüzüyle hedeflerine ulaştırmak, daha iyi, daha yaşanabilir hale getirmek için var gücümüzle işe koyulacağız. Rabbim Serdivan'a en güzel şekilde hizmet etmeyi nasip etsin" ifadelerine yer verdi.

DAHA GÜZEL HİZMETLER YAPACAĞIZ"

■ Devir teslim töreninde konuşan Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, "Ramazan'ın son günlerine doğru giden bir gün ve öncelikle 15 yıldır görev yaptığım, şerefle, onurla hizmet etmeye çalıştığım Serdivan'ımızı yine şerefimizle onurumuzla devraldığımız gibi daha iyi günlere götürebilecek yeni bir kardeşimize devretmenin mutluluğunu yaşıyorum. Osman başkanımızla birlikte 10 yıl boyunca siyaset yaptık. Serdivan'ımızda her mahalleye dokunmaya gayret ettik. Şimdi inşallah bu birliktelik ve kardeşliğimizi Osman başkanımızla beraber Serdivan'a daha güzel hizmetler yapacağız. Hayırlı uğurlu olsun" dedi. /6'DA



Otoyolda zincirleme kaza



■ 9 günlük Ramazan Bayramı tatilini memleketlerinde veya tatil bölgelerinde geçirmek isteyen vatandaşlar önceki akşam saatleri itibarıyla yola çıkmaya başladı. Bu sebeple Anadolu Otoyolu Sakarya geçişinde akıcı trafik yoğunluğu yaşanmaya başladı. Otoyolda yoğunluğun yaşandığı Hendek ilçesi geçişi Kalayık mevkii Ankara istikametinde zincirleme trafik kazası meydana geldi. 9 aracın birbirine girdiği kazada 2 kişi yaralandı. /3'TE

Kredi kartı faizi arttı!



■ Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre; kredi kartı işlemlerinde uygulanacak azami faiz oranı 4,25'e çıktı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kredi kartı işlemlerinde uygulanacak olan azami faiz oranını 3,66'dan 4,25'e yükseltti. /4'te

İtirazlar ve uygulamalar, vicdanlarda hüsnükabul görmeli!

► YUSUF CINAL yazısı 6'da

"Bu seçim burada bitmez!"

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Akşener'in "Özü başıma" Siyaseti!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Kutlu olsun "kavuşmak"

► Rabia KAYA yazısı 3'te

GENGEL BULMACA

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de